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Zbiral O.
Spicak J.
Zajic D.
Salinka P.
Svérak M.
Dujka P.

Chaloupka J.
Rychnovsky
T

Libensky J.
Soltés J. ml.

Svoboda P.

Rychnovsky
B

Lesonicky R.
Bucek M.
Turek T.
Zmeskal J.
Sedlacek P.
Jandek M. st
Barto$ O.
Caslavova H.
Tdma L.
Buckova E.
Kolar A.

KFiz L.
Libenska H.
Brazda J.
Zmeskal A.
Trunda L.
Caha Z.
Dvorakova N.
Klima P.
Vecefa S.
Variura J.

Ctirad
Vinohrady
Srkla
Dobelice
Ctirad
Ctirad
Dobelice

Basket

Startici
Basket
Srkla

Basket

Dobelice
Srkla
Ctirad
Alpa camp
Startici
Cobra
Alpa camp
Startici
Cobra
Vinohrady
Vinohrady
Startici
Startici
Cobra
Alpa camp
Vinohrady
Alpa camp
Dobelice
Basket
Srkla
Cobra

284,0
2741
268,1
267,8
266,2
263,7
262,8

262,6

261,6
261,3
260,6

260,3

260,1
260,1
257,0
254,9
250,4
249,4
248,8
248,4
247,2
245,9
245,6
2446
2444
2433
2423
240,6
239,5
239,4
233,3
231,0
229,9

10
13

11
12
12
11

10
10

10

10
10

10

10
11

11
11
13

12

13

11

11

10
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13
13
13
11
13
13
11

11

11
11
13

11

11
13
13
11
11
13
11
11
13
13
13
11
11
13
11
13
11
11
11
13
13

Nejlepsi ¢tyrka 13.kola

Spicak J. Vinohrady 297
Libensky J. Startici 294
Zbiral O. Ctirad 291
Svérak M. Ctirad 281
celkem 1163
Nej 13.kola 1.ligy
Ctirad 1100
TOP 1.ligy
Zbiral O. Ctirad 306
Chaloupka J. | Dobelice 303
Zbiral O. Ctirad 302
TOP 1.ligy
Ctirad 1101
Ctirad 1100
Ctirad 1091

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODA]

Kuzelkarské ligy amatéri ¢.13
1.liga

OdloZena utkani

Dobelice — Startici st 11.4.2018 v 19:00 hod
Alpa camp — Dobelice st 18.4.2018 v 19:00 hod
Startici — Basket nékteré pond€li dle domluvy
Basket — Alpa camp nékteré pond¢li dle domluvy

Ukonceni KL A probéhne v sobotu
12.5.2018 od 18:00 hod na kuzelné.



1.liga
11.kolo

Vinohrady - Startici 4 : 2 993 : 986
Buckova E. - Sedlacek P. 0 : 1 245 : 251
Trunda L. - Kriz L. 0 : 1 239 : 243
Spicak J. - Céslavova H. 1:0 266 : 252
Kolar A. - Libenska H. 1:0 243 : 240

| 13.kolo

Ctirad - Startici 5:1 1100 : 978
Dujka P. - Ksica D. 1:0 261 : 182
Svérak M. - Libensky J. 0 : 1 281 : 294
Turek T. - Céslavova H. 1:0 267 : 244
Zbiral O. - Libenska H. 1:0 291 : 258
Vinohrady - Dobelice 4 : 2 997 : 995
Spicak J. - Salinka P. 1:0 297 : 250
Trunda L. - Chaloupka J. 0 : 1 220 : 247
Buckova E. - Dvorakova N. 1:0 248 : 225
KolarF A. - Lesonicky R. 0 : 1 232 : 273
Cobra - Srkla 4 : 2 1000 : 988
Brazda J. - Jahodova |. 1:0 261 : 225
Nekuda - Svoboda P. 0 : 1 247 : 277
Jandek M. st - Necasova J. 1:0 255 : 228
Varnura J. - Vecerova J. 0 : 1 237 : 258
Basket - Alpa camp odlozeno

Tabulka

1 Ctirad
Dobelice
Srkla
Vinohrady
Alpa camp
Basket
Cobra
Startici
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Pristi kolo:
14.kolo

13
11
13
13
11
11
13
11
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2 1056
3 1028
5 1007
6 1003
6 979
6 1000
8 966
9 990

55,0 :
44,0 :
40,5 :
37,0 :
31,5 :
29,5 :
30,5 :
20,0 :

23,0
22,0
37,5
41,0
34,5
36,5
47,5
46,0

ct5.4.
¢t5.4.
ct5.4.
¢t5.4.

18:00hod
19:00hod
20:00hod
21:00hod

ALPA CAMP - STARTICI

CTIRAD - VINOHRADY
BASKET - COBRA
DOBELICE - SRKLA

22
16
14
13
10



